ALR Web - Nya drenden, ALR
Avser perioden: 2019-04-15 till 2019-04-15
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12-04-2019

13-04-2019

14-04-2019

15-04-2019

Diarienr. 600 Social, allmént

ALR 2019/3164 Dpiariebtkn.

Bengt Michelsson

Social- och miljéavdelningens semesterordning 2019

Diarienr. 120 Allman férvaltning

ALR 2019/3168 Dpiariebtkn.

Michaela Slotte

Anordnande av fastighetsmaklarprov

Diarienr. 800 Utbildning, allmént

ALR 2019/3190 Dpiariebtkn.

Annette Rumander

ANDTS-Riktlinjer fér preventionsarbete i skolan inom alkohol, narkotika, dopning,
tobak, spel

720 Kulturminnesvérd

ALR 2019/3167 Dpiariebtkn.

Diarienr.

Daniel Anderberg

Inventering av fornminnen pa fastigheten Backas Rnr 6:1 Ingby by i Jomala
kommun

Diarienr. 550 Bostad, planering

ALR 2019/3165 Diariebtkn.

Peter Mattsson

Understdd for installation av solcell

Diarienr. 450 Jordbruk

ALR 2019/3166 Diariebtkn.

Annette Loumann

Avbytarstéd 2019

ALR 2019/3175 Dpiariebtkn.

Diarienr.

410 Naringsliv, ndringsratt
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15-04-2019

15-04-2019

15-04-2019

15-04-2019

15-04-2019

Monica Lindqgvist

Naringsratt

Diarienr. ,&I_R 2019/3176 Diariebtkn. 410 Néringsliv, naringsratt
Kenneth Akergérd
Alands landskapsregering

Utvecklingsstod

Diarienr. 520 Miljovard

ALR 2019/3179 Dpiariebtkn.

Susanne Vavare

Dikesprotagning - typomraden p& jordbruksmark

Diarienr.

ALR 2019/3181 Dpiariebtkn.

Jenny Eklund-Melander

440 Fiske, vattenbruk

Antecknande eller andring i fiskefartygsregistret

380 Radio, Tv, Tele, IT
kommunikation

ALR 2019/3188 Dpiariebtkn.

Raine Katajamaki

Diarienr.

Sarskilt beslut om avgiftsskyldighet for televisionsinnehav

ALR 2019/3193 Dpiariebtkn.

Diarienr. 550 Bostad, planering
Peter Mattsson
Arkitektbyrd Tiina Holmberg Ab

Utltande om detaljplaneéndring av fastigheter p& Husé Sottunga

Diarienr. 410 Naringsliv, nadringsratt

ALR 2019/3195 piariebtkn.
Monica Lindqvist
EE-Engineering Ab

Naringsratt
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